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Advanced SearchAdvanced SearchAdvanced SearchAdvanced Search ( ( ( (Detaylı AramaDetaylı AramaDetaylı AramaDetaylı Arama))))    
 

Aramanıza özel bir kriter eklemek istiyorsanız, ekranın sol 

menüsünde Advanced Search opsiyonunu tıklayabilirsiniz. 

Aþaðıdaki seçenekleri kriter olarak kullanabilirsiniz.  

• KeywordsKeywordsKeywordsKeywords: Arama kutusuna yazılan tüm (ALL) kelimeleri 

arama, tam yazıldıðı gibi (EXACT) arama veya yazılan 

kelimelerden bir veya bir kaçını (ONE or MORE) aramak 

mümkündür.  

• AreasAreasAreasAreas: Aramayı belirli bir konuda sınırlandırmayı saðlar. 

(Örnek: Hotels) 

• Type of informationType of informationType of informationType of information: Aranılan çözüm tipini seçmenizi 

saðlar. (All: Hepsi, Error messages: Hata Mesajları veya 

Documents only: yanlızca dokümanlar). 

• Number of resultsNumber of resultsNumber of resultsNumber of results: Her sayfada gösterilecek sonuc 

sayısını belirler.  

Transaction Guide (Transaction Guide (Transaction Guide (Transaction Guide (Amadeus GiriAmadeus GiriAmadeus GiriAmadeus Giriþþþþlerilerilerileri))))    
 

Bir giriþ veya bir giriþin anlamını bulmak istediðinizde, 

ekranın sol menüsünde Transaction Guide opsiyonunu 

tıklayabilirsiniz.   

Transaction Code kısmına, giriþ yazdıðınızda, giriþin 

açıklamasını, Description Keyword kısmına, bir konu 

yazdıðınızda, konuyla ilgili giriþleri bulabilirsiniz.  

 
 

•   
 

•   

•   

•   
 

Browse Areas (Browse Areas (Browse Areas (Browse Areas (ÇözümleriÇözümleriÇözümleriÇözümleri Tarama Tarama Tarama Tarama))))    
 

e	Support Centre’da tüm bilgi alanları sektördeki 

isimlendirmelere uygun bir þekilde sınıflandırılmıþtır. Ana 

sayfada en faydalı bilgi ve konular ekrana otomatik olarak gelir. 
 

Bilgi almak istediðiniz konunun üzerine tıklamanız yeterlidir.   
 

 
 

Alternatif olarak, sol menüde Browse AreasBrowse AreasBrowse AreasBrowse Areas satırını da 

kullanabilirsiniz. 
 

Örneðin, ticketing bölümünde çözümlere ulaþabilmek için, sol 

menüde Browse Areas satırını seçip, ekrana gelen listede 

ticketing seçeneðini tıklayabilirsiniz. Ekrana gelen görüntüden, 

ticketing ile ilgili çözümlerinden veya ticketing alt konularından 

birini seçebilirsiniz. Daha çok çözüme ulaþmak için alt baþlıkları 

tıklayabilirsiniz. 

 
 
    
Not: Not: Not: Not: Aynı çözüm birden fazla alanda olabilir.     
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Yardım Kılavuzu Yardım Kılavuzu Yardım Kılavuzu Yardım Kılavuzu     
    

 
 
 
 

 
 

Açmak için herhangi 

bir çözüm baþlıðını 

tıklayın. 

                                       seçeneðiyle, tüm alt giriþler  

        görüntülenir 

  seçeneðiyle tüm alt giriþler gizlenir. 

  seçeneðiyle tüm arama filtreleri silinir. 

                                                   seçeneðiyle görüntülenen    

  giriþler PDF dokümanına olarak görüntülenir. 
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Amadeus eAmadeus eAmadeus eAmadeus e				Support CentreSupport CentreSupport CentreSupport Centre’a ’a ’a ’a HoHoHoHoþþþþgeldinizgeldinizgeldinizgeldiniz    

Amadeus e	Support Centre üzerinden, çok detaylı bilgilere 
ulaþabilir, Amadeus servislerinden faydalanabilirsiniz. Bir 
problemin çözümünü araþtırabilir, mesleki bilgilerinizi 
geliþtirebileceðiniz makaleleri, ürün bilgilerini ve 
dokümanlarını okuyabilirsiniz. Ýnternet tabanlı self servis 
destek ürünü olan Amadeus e	Support Centre tümüyle 
seyahat acentelerimize hizmet etmek için geliþtirilmiþtir. 
Amadeus e	Support Centre’a Amadeus Selling Platform 
üzerinden veya site adresini yazarak ulaþabilirsiniz.  
 

 
 

ekrandaki aþaðıda büyütülmüþ olan ikona tıklamanız yeterli 
olacaktır.  Amadeus e	Support Centre’a site adresini 
yazarak ulaþmak için aþaðıdaki  adresi kullanabilirsiniz.  
URL: http://myehttp://myehttp://myehttp://mye				supportcentre.amadeus.comsupportcentre.amadeus.comsupportcentre.amadeus.comsupportcentre.amadeus.com    
    

KKKKnowledge Solutionsnowledge Solutionsnowledge Solutionsnowledge Solutions ( ( ( (ÇözümlerÇözümlerÇözümlerÇözümler))))    
 

Site içerisinde arama yaparak bilgiye ulaþmak için ana 
sayfada Search bölümüne bir kelime veya hata mesajı 
yazabilirsiniz.  

 
 

Aradıðınız bilgiyi ifade eden bir soru, bir kelime veya bir kaç 
kelimeyi Search bölümüne yazın ve tıklayın.   
Arama bölümünün özellikleri: 

>>>> Yazdıðınız kelimelerden biri veya hepsiyle ilgili bilgi 
çözümleri arasında arama iþlemi gerçekleþir.  
>>>> Sistem arama iþleminde eþ anlamlıları da tarar. Örnek: 
Sell veya Vista yazıldıðında, “Amadeus Selling Platform” 
arama sonuçlarında çıkar.  
>>>> Bir hata mesajını ve çözümünü aradıðınızda, Amadeus 
Sistemi’nden hata mesajını kopyalayıp search bölümüne 
kopyalayabilirsiniz.   

Arama Sonuçlarını YönlendirmeArama Sonuçlarını YönlendirmeArama Sonuçlarını YönlendirmeArama Sonuçlarını Yönlendirme    
 

Yaptıðınız aramaya en uygun sonuçlar üst satırlarda 
görüntülenir. Arama bölümüne yazmıþ olduðunuz kelimenin 
baþlıkta bulunması veya kelimenin ve eþ anlamlılarının 
metin içinde tekrar etmesi, arama sonuçlarında en üst 
sıralarda görüntülenmesine neden olur.      
  
 

 
 

 
 

Arama Sonuçlarını AzaltmaArama Sonuçlarını AzaltmaArama Sonuçlarını AzaltmaArama Sonuçlarını Azaltma    
 

Ýlk arama iþleminiz sonrası çok fazla arama sonucu ekrana 
gelirse, sað sütundaki filtrelemeyi kullanarak, arama 
sonuçlarını azaltabilirsiniz.  
 

                         
 
 
 
 
Veya arama iþlemine yeni bir 
kelime ekleyerek, yeni bir arama 
iþlemi gerçekleþtirebilirsiniz.  
 

Bir ÇöBir ÇöBir ÇöBir Çözümü Kullanmak zümü Kullanmak zümü Kullanmak zümü Kullanmak     
 

Bazı çözümler giriþlerin kullanıldıðı command page ekranı 
veya grafik ortam için farklı olabilir. Bu durumda, uygun 
ikonu tıklamak gerekebilir. 

 
 
Sað sütundan aþaðıdaki seçenekleri tıklayabilirsiniz: 

•    
 

•    
 

•    
 

 

  

•     
 

•     
 

 

Sayfanın alt kısmında çıkan, küçük bir anketle, çözümün 
içeriði hakkında görüþlerinizi yazabilirsiniz.  
 

 
 
Görüþleriniz metnin içeriðini geliþtirilmesine katkıda 
bulunacaktır.  
 
Bu küçük anket formunda, Amadeus’a soru 
göndermemenizi rica ederiz, ankete yazılan soruların 
Amadeus tarafından cevaplanması mümkün deðildir.  

 

Bir çözümün detayına ulaþmak için baþlıðını tıklayın 

Her arama sonucu bir özet 

satırı ve çözümün ne tür bir 

çözüm olduðunu içeren bir 

ikon içerir. 

Çözüm türünü seçiniz Çözüm konusu seçiniz 

                                      seçeneðiyle aranılan kelime ve eþ  

       anlamlısı metin içinde farklı bir renkle vurgulanır.    
                                                 seçeneðiyle çözüm ayrı bir  

pencerede PDF dokümanı olarak açılır. 

                                        seçeneðiyle doküman favori çözümler  

     arasına eklenir ve direkt olarak ana menüde “My  

     bookmarks” seçeneði tıklanarak görüntülenir.  

       
                                                         seçeneðiyle çözüm ekrandan 

    baþka bir yere örneðin bir e	posta adresine yapıþtırılabilir. 

                                                         seçeneðiyle Amadeus Destek  

          ekibine bir problem dosyası açılabilir. 

Amadeus Selling 

Platform üzerinden, 

Amadeus e	Support 

Centre’a ulaþmak için,  


